
 

 

AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 1/2015 del 26 gennaio 2015  

 
Il giorno lunedì 26 gennaio 2015, alle ore 16,30, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia, 33, a 

Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti per deliberare sulle 

proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 
dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri     Presidente 

Claudio Mariani   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 

Simona Regondi   Consigliere 
 

 

Componenti presenti:  4 
Componenti assenti:    1 

 

DELIBERAZIONE N.   5 Acquisizione di n. 4 unità di personale dal Comune di Lainate da 
Febbraio 2015 

 

 
Il Direttore relaziona in merito al trasferimento della gestione dell’unità d’offerta asilo nido di Lainate, mediante 

modifica del Contratto di servizio in essere.  
La gestione del servizio comporterà anche il trasferimento a Sercop del personale comunale attualmente 

impegnato al nido a partire dal 1 Febbraio 2015; a riguardo sono già stati sottoscritti i relativi accordi sindacali 
per il trasferimento. Il trasferimento del personale comunale non comporterà alcun incremento di costi a carico 

dei Comuni soci di Sercop. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore e le motivazioni addotte; 

 Vista la delibera di conferimento del servizio Asilo Nido n. 292/14 

 Vista la comunicazione di trasferimento personale trasmessa dal Comune di Lainate (prot. 1031/15);  

 Considero il trasferimento del servizio asilo nido coerente con la gestione caratteristica aziendale; 

 Accertata la propria competenza a deliberare sulla proposta in oggetto ai sensi dell’art. 31 comma 5 

dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 

DELIBERA 
 

1) Di prendere atto della acquisizione di n. 4 unità operative provenienti dal Comune di Lainate; 
2) Di procedere dal prossimo 1 Febbraio 2015 al passaggio formale delle unità operative; 

3) Di identificare i dipendenti da trasferire nelle figure di: 
 

Comune di  

Conferimento 

Nominativo 

Operatore 

Inquadramento Orario 

settimanale 

Servizi  

destinatari 

Lainate Croci Elena C3 36 ore Asili nido 

Lainate Savioli Wanda C3 36 ore Asili nido 

Lainate Sozzi Elena C1 36 ore Asili nido 

Lainate Varisco Marzia C1 36 ore Asili nido 



 

 

 

 

 
4) Di dare atto che le dipendenti trasferite non subiranno alcuna modifica rispetto al loro precedente 

rapporto contrattuale a livello economico-giuridico; 
5) Di dare atto che il relativo incremento del costo del personale è interamente coperto da risorse del 

Comune di Lainate; 

6) Di dare mandato al Direttore per provvedere agli adempimenti derivanti dalla presente deliberazione 
 

 
 

 
 

 Documenti presenti presso la Sede 


